
Area Struttura Cognome tutor Nome tutor Telefono Mail note

Clinica Consultori Familiari e Tutela minori Distretto Est Cegalin Raffaela 0444/752071 raffaela.cegalin@aulss8.veneto.it Servizio Adozioni -Sede Vicenza

Clinica Consultori Familiari e Tutela minori Distretto Est Simone Bruna 0444/752050 bruna.simone@aulss8.veneto.it Servizio Adozioni -Sede Vicenza

Clinica Consultori Familiari e Tutela minori Distretto Est Tonfoni Mariangela 0444 752049 mariangela.tonfoni@aulss8.veneto.it Servizio Adozioni -ed ARCA -Sede Vicenza

Clinica Consultori Familiari e Tutela minori Distretto Est Memmolo Susanna 0444 752031 susanna.memmolo@aulss8.veneto.it ARCA - Sede Vicenza

Clinica Consultori Familiari e Tutela minori Distretto Est Bologna Laura 0444 752011 laura.bologna@aulss8.veneto.it Equipe  GE.MI + ARCA - Sede di Vicenza

Clinica Consultori Familiari e Tutela minori Distretto Est Carraro Silvia 0444 752011 silvia.carraro@aulss8.veneto.it Equipe GE:MI Sede Vicenza

Clinica Consultori Familiari e Tutela minori Distretto Est Frison Federica 0444 752047 federica.frison@aulss8.veneto.it Consultorio familaire - Sede Vicenza

Clinica Consultori Familiari e Tutela minori Distretto Est Gottin Michela 0444 752054 gottin.michela@aulss8.veneto.it Consultorio familaire - Sede Vicenza

Clinica Consultori Familiari e Tutela minori Distretto Est Martella Lucia 0444 752013 lucia.martella@aulss8.veneto.it Consultorio familaire - Sede Vicenza

Clinica Consultori Familiari e Tutela minori Distretto Est Garibaldi Anita Concetta 0444 756437 anitaconcetta.garibaldi@aulss8.veneto.it Consultorio familaire - Sede Sandrigo

Clinica Consultori Familiari e Tutela minori Distretto Est Meneghini Alessandra 0444 756419 alessandra.meneghini@aulss8.veneto.it Consultorio familaire - Sede Sandrigo

Clinica Consultori Familiari e Tutela minori Distretto Est Perrotta Maria Luigia 0444 755816 mluigia.perrotta@aulss8.veneto.it Consultorio familaire - Sede Noventa Vic.na

Clinica Consultori Familiari e Tutela minori Distretto Est Divisic Deborah 0444 344535 deborah.divisic@aulss8.veneto.it Tutela Minori  - Sede Creazzo

Clinica Consultori Familiari e Tutela minori Distretto Est Seminara Irma 0444 755669 irma.seminara@aulss8.veneto.it Tutela Minori  - Sede Noventa Vic.na

Clinica Consultori Familiari e Tutela minori Distretto Est Rava Alice 0444 756437 alice.rava@aulss8.veneto.it Tutela Minori  - Sede Sandrigo

Clinica Disabilità Distretto Est Boreggio Mario 0444 753034 mario.boreggio@aulss8.veneto.it

Clinica Età evolutiva Distretto Est Ferrazzi Beatrice 0444 290318 beatrice.ferrazzi@aulss8.veneto.it

Clinica Età evolutiva Distretto Est Zamperlin Nicoletta 0444 752978 nicoletta.zamperlin@aulss8.veneto.it

Clinica Età evolutiva Distretto Est Zanettin Sergio 0444 752919 sergio.zanettin@aulss8.veneto.it

Clinica Psicologia Ospedaliera BRILLI BARBARA 0444 757092 barbara.brilli@aulss8.veneto.it

Clinica Psicologia Ospedaliera CORA' ALICE 3392910874 alice.cora@aulss8.veneto.it

Clinica Psicologia Ospedaliera FERRARI RENATA 0444 753234 renata.ferrari@aulss8.veneto.it

Clinica Psicologia Ospedaliera LUPI FRANCESCA 0444 753783 francesca.lupi@aulss8.veneto.it

Clinica Psicologia Ospedaliera MILANI VALENTINA 0444 753783 valentina.milani@aulss8.veneto.it

Neuroscienze Psicologia Ospedaliera ZORDAN LARA 3341075125 lara.zordan@aulss8.veneto.it

Clinica Età evolutiva Distretto Ovest Benincà Annachiara 0444 475626 annachiara.beninca@aulss8.veneto.it

Clinica Età evolutiva Distretto Ovest Cristina Marchesini 0444 475626 cristina.marchesini@aulss8.veneto.it

Clinica Età evolutiva Distretto Ovest Giulio Pivetta 0444 703534 giulio.pivetta@aulss8.veneto.it

Clinica Età evolutiva Distretto Ovest Monica Bedin 0444 431229 monica.bedin@aulss8.veneto.it

Clinica Salute Mentale Distretto Est 0444 756721 segreteria.dsm@aulss8.veneto.it

Clinica Salute Mentale Distretto Ovest 0444 756721 segreteria.dsm@aulss8.veneto.it

Clinica Neuropsichiatria Infantile Distretto Est Donadello Elena 0444 752934 elena.donadello@aulss8.veneto.it

Clinica Neuropsichiatria Infantile Distretto Est Finotti Elena 0444 754449 elena.finotti@aulss8.veneto.it

Clinica Neuropsichiatria Infantile Distretto Est Cuteri Vittoria 0444 753018 vittoria.cuteri@aulss8.veneto.it

Clinica Neuropsichiatria Infantile Distretto Est Ancora Caterina 0444 753088 caterina.ancora@aulss8.veneto.it

da confermare in occasione di contatto

da confermare in occasione di contatto
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